РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

 ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября  2020 года                                                                             № 28/103

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для
         проведения выборов депутатов Совета Теляженского  сельского
поселения Верховского района Орловской области»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесений изменений в Федеральный закон  «О политических партиях» в соответствии решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №226 ( на которую постановлением Избирательной комиссии  Орловской области от 12 апреля 2016 года №140/1092-5     «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» возложены полномочия избирательной комиссии Теляженского сельского поселения 27 октября 2020 года № 36 «О схеме  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Теляженского сельского Совета народных депутатов» Теляженский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
    выборов депутатов Теляженского сельского Совета народных депутатов
    согласно приложению.
2.Признать утратившим силу решение Теляженского Совета народных

    депутатов от 8 февраля 2016 года  № 99 «Об утверждении схемы
    одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

    Теляженского сельского Совета народных  депутатов»

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
    опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение и разместить его на сайте администрации Верховского района на странице Теляженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Теляженского сельского поселения                                        Ю.Б. Ульянов

Приложение
к решению Теляженского сельского
Совета народных депутатов

от 19 ноября 2020 года № 28/103
Схема одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Теляженского сельского Совета народных депутатов

	№
округа
	Границы избирательного округа
	Количество
избирателей

	1
	с. Красное, д. Лимовое, д. Юдинка, пос. Старшино, пос. Ленинский,

с. Троицкое в границах ул. Луговая
	77

	2
	с. Троицкое в границах ул. Заречная, ул. Большая, ул. Новая
	78

	3
	с. Троицкое  в границах ул. Тургеневская, пер. Садовый,

    пер. Солнечный, пер. Школьный,  пер. Рабочий
	85

	4
	с. Троицкое в границах ул. Почтовая,  ул. Елагинская
	84

	5
	с. Троицкое в границах ул. Центральная, пер. Тенистый
	85

	6
	с. Теляжье в границах ул. Раздольная, ул. Луговая,  пер. Дальний,

п. Кручь
	74

	7
	с. Теляжье в границах ул. Молодёжная, ул. Весёлая, ул. Центральная д.2,12-16
	72

	8
	с. Теляжье в границах ул. Центральная д.8-10
	84

	9
	с. Теляжье в границах ул. Дворянская, ул. Школьная, ул. Трудовая
	76

	10
	с. Теляжье в границах ул. Тенистая,  ул. Березовая
	73

[image: image1.jpg]

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Теляженского сельского Совета народных депутатов